
25. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 9. September 2023

200m Bambini M2
Datum: 09.09.2023    Beginn: 10:00 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 Benedikt Köber 2021 Nom 3:09,5

2 162 Flynn Schäfer 2021 Nom 3:17,8

3 104 Benjamin Danz 2021 Nom 3:47,5

200m Bambini M3
Datum: 09.09.2023    Beginn: 10:00 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 139 Noah Al Hariri 2020 Nom 1:25,9

2 7 Elliott Ilja Schmidt 2020 Nom 1:35,0

3 6 Ivan Lubskyi 2020 Nom 1:38,8

4 8 Rian Thierbach 2020 Laufladen Erfurt Nom 2:46,1

5 157 Kilian Malter 2020 DAV Suhl Nom 2:49,9

200m Bambini M4
Datum: 09.09.2023    Beginn: 10:00 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     7

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 15 Benedikt Börsch 2019 MTV Erfurt Nom 59,0

1 140 Ibtisam Am Hariri 2019 Nom 1:34,3

2 14 Lorenz Peters 2019 Nom 1:09,2

3 106 Adam Hornung 2019 Nom 1:09,6

4 160 Niclas Jessing 2019 Nom 1:14,6
5 142 Timo Haußen 2019 Nom 1:17,8

6 105 Cassian Pohl 2019 Nom 1:25,8

200m Bambini W2
Datum: 09.09.2023    Beginn: 10:00 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 2 Anna Rahsmann 2021 FDC /Bundeswehr Nom 2:28,4

Ergebnisliste

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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25. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 9. September 2023 Ergebnisliste

200m Bambini W3
Datum: 09.09.2023    Beginn: 10:00 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     6

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 10 Nora Köhler 2020 Nom 1:40,2

2 12 Carlotta Herre 2020 Nom 1:44,2

3 177 Edina Wahl 2020 Nom 1:45,4

4 145 Alma Weisheit 2020 Nom 2:21,6
5 9 Malia Aust 2020 Kita " Die kleinen Europäer" Nom 2:33,8

6 5 Aurelia Bella Moritz 2020 KITA Strolche Nom 2:44,5

200m Bambini W4
Datum: 09.09.2023    Beginn: 10:00 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     10

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 17 Béatrice Weis 2019 Nom 1:02,9

2 20 Hannah Untermann 2019 Weimar Nom 1:03,3
3 110 Tilda Schneider 2019 Thüringer Lauftouristen Nom 1:11,8

4 109 Alma Schneider 2019 Thüringer Lauftouristen Nom 1:13,4

5 16 Lea Märker 2019 Nom 1:14,4

6 19 Emma Weidner 2019 Nom 1:14,7

7 108 Luise Jung 2019 Nom 1:21,5

8 138 Lena Henkel 2019 Autohaus Peter Nom 1:22,7

9 149 Emma Matthes 2019 Nom 1:25,4

10 167 Paulina Funk 2019 Nom 1:32,1

200m Bambini M5
Datum: 09.09.2023    Beginn: 10:15 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     6

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 28 Jonathan Görlitz 2018 SV Beichlingen Nom 50,8

1 143 Paul Wunderle 2018 Nom 50,8

1 151 Jona Pohle 2018 Nom 50,8

4 183 Kurt Walter 2018 Nom 55,5

5 159 Julian Bies 2018 Nom 1:10,7

6 112 Maxim Kraft 2018 SV Sömmerda Nom 1:17,3

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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25. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 9. September 2023 Ergebnisliste

200m Bambini W5
Datum: 09.09.2023    Beginn: 10:15 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     9

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 111 Ella Brauckhoff 2018 Nom 51,6
2 27 Clara Seeber 2018 LAG Erfurt Nom 53,6

3 144 Thea Elise Hirmat 2018 Nom 54,4

4 148 Lara Remus 2018 Nom 59,4

5 23 Nomi Aust 2018 Kita " Die kleinen Europäer" Nom 59,9

6 22 Lea Victoria Moritz 2018 KITA Strolche Nom 1:00,5

7 21 Johannah Köber 2018 Nom 1:01,5

8 176 Tilia Wahl 2018 Nom 1:02,4

9 26 Alma Tomczak 2018 Nom 1:04,8

450m Bambini M6
Datum: 09.09.2023    Beginn: 10:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     9

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 39 León Papst 2017 TSV Motor Gispersleben Nom 2:04,1

2 37 Emil Hahn 2017 Nom 2:06,2
3 38 Niklas Krenzer 2017 Nom 2:11,4

4 147 Paul Römmer 2017 Nom 2:23,1

5 155 Fuad Kazimov 2017 Nom 2:29,6

6 41 Gustav Georgy 2017 Sebastians Heizungsschmiede Nom 2:32,1

7 114 Oscar Wedel 2017 Nom 2:33,2

8 115 Bennet Gerlach 2017 Barfüßerschule Nom 2:40,0

9 40 Theodor Herre 2017 Nom 2:51,8

450m Bambini W6
Datum: 09.09.2023    Beginn: 10:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     7

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 33 Marta Köllner 2017 MTV 1860 Erfurt Nom 1:59,6

2 32 Emma Paulina Scheibe 2017 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 2:08,2

3 30 Meja Steinmann 2017 ESC Erfurt Nom 2:11,7

4 150 Sarah Rosenthal 2017 Nom 2:17,0

5 146 Louise Römmer 2017 Nom 2:20,9

6 113 Antonia Dörflinger 2017 Christian Reichart schule Nom 2:33,2

7 31 Karla Stark 2017 JACK-Rödental Girls Nom 3:07,7

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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25. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 9. September 2023 Ergebnisliste

450m Bambini M7
Datum: 09.09.2023    Beginn: 10:45 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     12

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 46 Felix Greiner 2016 Nom 1:41,5

2 47 Leon Matthes 2016 Lokomotive Erfurt Nom 1:47,1

3 175 Ilian Wahl 2016 SC Motor Zella-Mehlis Nom 1:50,5

4 45 Oskar Linke 2016 Europaschule Erfurt Nom 1:53,8

5 48 Erik Heunemann 2016 Nom 1:54,5

6 49 Carl Nepp 2016 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 1:57,5

7 173 Mattis Lober 2016 Nom 1:58,0

8 50 Ludwig Buchholz 2016 Nom 2:00,7

9 118 Jan Falley 2016 Leichtathletikgemeinschaft Erfurt Nom 2:03,2

10 119 Darius Kraft 2016 SV Sömmerda Nom 2:04,4

11 121 Franz Jäger 2016 Moritzschule Nom 2:07,3

12 54 Richard Knappe 2016 LSV Ilmenau 1971 e.V. Nom 2:09,1

450m Bambini W7
Datum: 09.09.2023    Beginn: 10:45 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     9

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 116 Juli Untermann 2016 Weimar Nom 1:49,9

2 34 Mia Reichardt 2016 SCMOTOR Zella-Mehlis Nom 1:52,5

3 53 Zoé Hanschke 2016 OLV Ohrdruf Nom 1:56,5

4 42 Elsa Lucie Jedamski 2016 GS A. Reyher Gotha Nom 2:02,1

5 164 Mayla Schäfer 2016 Nom 2:08,0

6 55 Sofia Litzrodt 2016 Spvgg Klettbach Nom 2:11,1

7 56 Leni Timm 2016 SWV Goldlauter-Heidersbach e.V. Nom 2:15,0

8 52 Rhena Vogt 2016 Nom 2:15,8

9 51 Clarissa Weis 2016 Nom 5:10,2

900m Schüler M8
Datum: 09.09.2023    Beginn: 11:00 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     14

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 70 Jan Friese 2015 ASV Erfurt Nom 3:37,5

2 61 Frederik Börsch 2015 Erfurter LAC Nom 3:40,9

3 71 Ole Friese 2015 ASV Erfurt Nom 3:41,8

4 63 Tim Märker 2015 HSV Weimar Nom 3:44,6

5 69 Santo Thierbach 2015 Laufladen Erfurt Nom 3:58,3

6 168 Paul Lucas Schirwinski 2015 LTV Erfurt Nom 4:04,6

7 64 Bruno Grund 2015 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 4:07,6

8 66 Marvin Uwe Thamm 2015 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 4:20,9

9 65 Jonas Sommer 2015 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 4:31,3

10 67 Milo Kleinert 2015 SSV Erfurt 02 Nom 4:34,0

11 68 Theo Tomczak 2015 Moritzschule Erfurt Nom 4:48,8

12 122 Wael Jonas Ayoub 2015 Leichtathletikgemeinschaft Erfurt Nom 5:00,4

13 158 Cedric Malter 2015 DAV Suhl Nom 5:03,1
14 182 Gustav Walter 2015 Nom 5:04,1

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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25. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 9. September 2023 Ergebnisliste

900m Schülerinnen W8
Datum: 09.09.2023    Beginn: 11:00 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 60 Emilia Knappe 2015 LSV Ilmenau 1971 e.V. Nom 3:37,7

2 58 Hanna Simon 2015 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 4:09,4

3 59 Emilia Silabetschki 2015 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 4:24,2

4 171 Nele Jessing 2015 Nom 4:43,9

5 57 Eva-Maria In Der Smitten 2015 Nom 4:51,1

900m Schüler M9
Datum: 09.09.2023    Beginn: 11:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     7

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 125 Jannik Merten 2014 Leichtathletikgemeinschaft Erfurt Nom 3:34,6

2 79 Lennart Görlitz 2014 SV Weißensee Nom 3:49,0

3 126 Konstantin Huth 2014 Nom 3:57,7

4 124 Carlo Brauckhoff 2014 Nom 4:03,7

5 77 Lucien Pascal Arlt 2014 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 4:18,5

6 76 Henry Strickmann 2014 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 4:23,7

7 78 Nils Schrumpf 2014 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 4:39,3

900m Schülerinnen W9
Datum: 09.09.2023    Beginn: 11:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     7

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 74 Heidi Gassner 2014 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 4:20,3

2 123 Jasmin Falley 2014 Leichtathletikgemeinschaft Erfurt Nom 4:32,8

3 75 Fliedner Fritzi 2014 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 4:42,0

4 73 Hannah Krenzer 2014 Nom 4:55,2

5 127 Lotta Kalies 2014 Aktivschule Nom 5:00,9

6 128 Emma Plewka 2014 Nom 5:01,3

7 72 Johanna Stark 2014 JACK-Rödental Girls Nom 5:04,3

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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25. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 9. September 2023 Ergebnisliste

1,3 km Schüler M10
Datum: 09.09.2023    Beginn: 12:00 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     8

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 87 Cedrik Schaarschmidt 2013 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 5:35,4

2 133 Mattis Friese 2013 Isserodaer SV Nom 5:49,4

3 86 Malte Tränkner 2013 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 5:56,3

4 88 Luka Rosales Apel 2013 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 6:06,6

5 85 Chris Gerlach 2013 Nom 6:08,3

6 89 Yakob Laades 2013 SSV Erfurt Nord e. V. Nom 6:57,9

7 172 Mika Lober 2013 Nom 7:00,2

8 174 Ignaz Ziervogel 2013 LTV Erfurt Nom 9:15,9

1,3 km Schülerinnen W10
Datum: 09.09.2023    Beginn: 12:00 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     9

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 130 Lina Nölke 2013 Leichtathletikgemeinschaft Erfurt Nom 5:33,7

2 129 Luna Schindler 2013 Nom 6:32,7

3 131 Maya Lorin Hahn 2013 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 6:33,6

4 84 Ella Ludwig 2013 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 6:36,1

5 83 Annabel Grundmann 2013 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 6:48,4

6 82 Mailina Orlik 2013 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 6:54,3

7 81 Elina Burun 2013 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 6:54,9

8 170 Emma Staffa 2013 SSV Erfurt Nord Nom 7:08,9

9 178 Isabel Gonzales 2013 SSV Erfurt Nord Nom 7:36,8

1,3 km Schüler M11
Datum: 09.09.2023    Beginn: 12:15 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     12

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 180 Jonas Pfistner 2012 ASV Erfurt Nom 5:02,3

2 92 Carlos Thierbach 2012 Laufladen Erfurt Nom 5:04,4

3 184 Jon Bergmann 2012 Erfurter LAC Nom 5:05,0

4 137 Oskar Jäger 2012 ESC Erfurt Nom 5:12,5

5 94 Julian Nuglisch 2012 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 5:13,2

6 90 Erik Czichelski 2012 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 5:40,7

7 93 Till Gassner 2012 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 5:45,8

8 136 Mateo Gerlach 2012 LTV Nom 6:03,3

9 156 Neo Amarell 2012 Nom 6:13,7

10 91 Moritz Brückner 2012 SSV Erfurt Nord e. V. Nom 6:17,8

11 185 Noah Flock 2012 Erfurter LAC Nom 6:38,5

12 134 Louis Anton Wagner 2012 Leichtathletikgemeinschaft Erfurt Nom 6:47,1

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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25. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 9. September 2023 Ergebnisliste

1,3 km Schülerinnen W11
Datum: 09.09.2023    Beginn: 12:15 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     9

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 179 Johanna Pfistner 2012 ASV Erfurt Nom 5:05,9

2 97 Hannah Börsch 2012 Erfurter LAC Nom 5:24,0

3 100 Emily Rosales Apel 2012 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 5:38,3

4 96 Tamina Sonntag 2012 LAC Nom 6:25,8

5 99 Leni Beringer 2012 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 6:37,5

6 181 Lavinia Andrae 2012 LAHV Nom 6:49,6

7 103 Svea Friese 2012 Nom 6:56,6

8 95 Lara-Michelle Mächler 2012 LC Jena Nom 6:58,6

9 98 Amilia Weis 2012 Nom 7:00,6

Verein Ergebnis
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25. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 9. September 2023 Ergebnisliste

4km, Gesamt Männlich
Datum: 09.09.2023    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     47

Platz AK Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 542 Felix Wendler 1993 ATS Buntentor Nom 14:58,5
2 2 541 Siu Hin Lau 1993 Jena Nom 16:45,3

3 1 521 Luca Mausolf 2008 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 16:55,5

4 2 520 Jordan Lux 2008 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 17:09,9

5 1 523 Jakob Wald 2009 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 17:12,9

6 1 535 Ben Völkel 2005 Nom 17:26,9

7 1 517 Alexander Schwarz 2010 E LAC Nom 17:34,6

8 1 513 Tom Fischer 2011 FC Rot-Weiß Erfurt U12 Nom 17:57,1

9 1 528 Phil Hölzer 2007 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 18:34,4

10 1 508 Hannes Brauckhoff 1986 Nom 18:40,6

11 1 507 Daniel Kümmer 1983 Weimar Nom 18:43,5

12 2 589 Oswin Ziervogel 2010 LTV Erfurt Nom 19:11,6

13 2 574 Clemens Jung 1987 Autobahn GmbH Nom 19:57,8

14 1 591 Michael Bär 1978 EHC Erfurt Nom 20:06,0

15 1 592 Volker Dietz 1952 ASV Erfurt Nom 20:07,6

16 1 537 Pascal Ehnes 1998 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 21:57,5

17 3 571 Raik Vogt 1985 Nom 22:23,5

18 2 529 Robert Wald 2007 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 22:38,1

19 2 165 Moritz Sommer 2011 Erfurter LAC Nom 22:55,8

20 1 166 Andreas Sommer 1973 Nom 22:56,2

21 1 536 Nico Wünsche 2002 SSV Erfurt Nord Nom 23:44,4

22 2 525 Arthur Born 2009 Nom 23:45,2

23 3 516 John Stadler 2010 Leichtathletikgemeinschaft Erfurt Nom 23:50,9

24 2 502 Daniel Bielinski 1977 Nom 23:58,8

25 3 524 Finlay Plöger 2009 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 24:03,1

26 1 505 Carsten Retzlaff 1963 Nom 24:15,5

27 2 504 Rüdiger Galle 1959 Wendehasen Erfurt Nom 24:17,2

28 3 501 Daniel Gerlach 1975 Nom 25:01,9

29 3 531 Erhan Mazrek 2007 FÖZ Schule am Zoopark Nom 25:16,1

30 2 506 Mario Schmelzer 1971 SV Ilversgehofen Nom 25:49,8

31 2 585 Florian Kampmeier 1999 Autohaus Peter Nom 26:13,4

32 2 503 René Völkel 2005 Nom 26:31,1

33 3 527 Maximilian Rosenauer 2008 FÖZ Schule am Zoopark Nom 27:45,5

34 4 572 Sascha Georgy 1985 Sebastians Heizungsschmiede Nom 27:52,9

35 3 539 Sebastian Matthäi 1994 Sebastians Heizungsschmiede Nom 27:53,8

36 3 601 Guillermo Rodriguez 1969 Erfurt Nom 27:57,0

37 4 538 Robert Schneider 1997 Nom 28:09,4

38 4 533 Nico Görner 2006 FÖZ Schule am Zoopark Nom 28:17,0

39 4 583 Andreas  Peter 1979 Autohaus Peter Nom 28:20,7

40 5 584 Alexander Kästner 1979 Autohaus Peter Nom 28:41,5

41 4 510 Pepe Sadowski 2010 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 30:27,2

42 4 511 Jonas Laades 2008 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 30:28,1

43 2 588 Nico Jessing 1982 Nom 30:31,3

44 4 599 Jason-Luca Treichel 2009 Nom 30:46,0

45 2 540 Yannic Kuchs 2002 Nom 32:10,1

46 5 586 Ibrahim Lukas 2007 Autohaus Peter Nom 32:32,4

Verein Ergebnis
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25. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 9. September 2023 Ergebnisliste

4 km Männer
Datum: 09.09.2023    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 537 Pascal Ehnes 1998 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 21:57,5

2 585 Florian Kampmeier 1999 Autohaus Peter Nom 26:13,4

3 539 Sebastian Matthäi 1994 Sebastians Heizungsschmiede Nom 27:53,8

4 538 Robert Schneider 1997 Nom 28:09,4

4 km Schüler M12
Datum: 09.09.2023    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 513 Tom Fischer 2011 FC Rot-Weiß Erfurt U12 Nom 17:57,1

2 165 Moritz Sommer 2011 Erfurter LAC Nom 22:55,8

4 km Schüler M13
Datum: 09.09.2023    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 517 Alexander Schwarz 2010 E LAC Nom 17:34,6

2 589 Oswin Ziervogel 2010 LTV Erfurt Nom 19:11,6

3 516 John Stadler 2010 Leichtathletikgemeinschaft Erfurt Nom 23:50,9

4 510 Pepe Sadowski 2010 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 30:27,2

4 km Schüler M14
Datum: 09.09.2023    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 523 Jakob Wald 2009 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 17:12,9

2 525 Arthur Born 2009 Nom 23:45,2

3 524 Finlay Plöger 2009 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 24:03,1

4 599 Jason-Luca Treichel 2009 Nom 30:46,0

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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25. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 9. September 2023 Ergebnisliste

4 km Schüler M15
Datum: 09.09.2023    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 521 Luca Mausolf 2008 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 16:55,5

2 520 Jordan Lux 2008 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 17:09,9

3 527 Maximilian Rosenauer 2008 FÖZ Schule am Zoopark Nom 27:45,5

4 511 Jonas Laades 2008 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 30:28,1

4 km Männer M30
Datum: 09.09.2023    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 542 Felix Wendler 1993 ATS Buntentor Nom 14:58,5

2 541 Siu Hin Lau 1993 Jena Nom 16:45,3

4 km Männer M35
Datum: 09.09.2023    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 508 Hannes Brauckhoff 1986 Nom 18:40,6

2 574 Clemens Jung 1987 Autobahn GmbH Nom 19:57,8

3 571 Raik Vogt 1985 Nom 22:23,5

4 572 Sascha Georgy 1985 Sebastians Heizungsschmiede Nom 27:52,9

4 km Männer M40
Datum: 09.09.2023    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 507 Daniel Kümmer 1983 Weimar Nom 18:43,5

2 588 Nico Jessing 1982 Nom 30:31,3

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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25. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 9. September 2023 Ergebnisliste

4 km Männer M45
Datum: 09.09.2023    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 591 Michael Bär 1978 EHC Erfurt Nom 20:06,0

2 502 Daniel Bielinski 1977 Nom 23:58,8

3 501 Daniel Gerlach 1975 Nom 25:01,9

4 583 Andreas  Peter 1979 Autohaus Peter Nom 28:20,7

5 584 Alexander Kästner 1979 Autohaus Peter Nom 28:41,5

4 km Männer M50
Datum: 09.09.2023    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 166 Andreas Sommer 1973 Nom 22:56,2

2 506 Mario Schmelzer 1971 SV Ilversgehofen Nom 25:49,8

3 601 Guillermo Rodriguez 1969 Erfurt Nom 27:57,0

4 km Männer M60
Datum: 09.09.2023    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 505 Carsten Retzlaff 1963 Nom 24:15,5

2 504 Rüdiger Galle 1959 Wendehasen Erfurt Nom 24:17,2

4 km Männer M70
Datum: 09.09.2023    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 592 Volker Dietz 1952 ASV Erfurt Nom 20:07,6

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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25. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 9. September 2023 Ergebnisliste

4 km männliche Jugend MU18
Datum: 09.09.2023    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 528 Phil Hölzer 2007 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 18:34,4

2 529 Robert Wald 2007 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 22:38,1

3 531 Erhan Mazrek 2007 FÖZ Schule am Zoopark Nom 25:16,1

4 533 Nico Görner 2006 FÖZ Schule am Zoopark Nom 28:17,0

5 586 Ibrahim Lukas 2007 Autohaus Peter Nom 32:32,4

4 km männliche Jugend MU20
Datum: 09.09.2023    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 535 Ben Völkel 2005 Nom 17:26,9

2 503 René Völkel 2005 Nom 26:31,1

4 km Junioren MU23
Datum: 09.09.2023    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 536 Nico Wünsche 2002 SSV Erfurt Nord Nom 23:44,4

2 540 Yannic Kuchs 2002 Nom 32:10,1

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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25. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 9. September 2023 Ergebnisliste

4km, Gesamt Weiblich
Datum: 09.09.2023    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     33

Platz AK Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 552 Sandrine Hilke 2007 1. SV Gera Nom 16:40,3

2 1 560 Juliane Aust 1991 Rolldichfit e.V. Team Thüringen Nom 19:15,0

3 1 557 Jamie Sophie Lux 1999 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 19:48,8

4 2 564 Sarah-Maria Steppe 1992 Nom 20:40,0

5 2 555 Zuzka Walther 2007 ASV Erfurt Nom 20:43,0

6 1 550 Laura Völkel 2008 ASV Erfurt Nom 20:53,5

7 1 547 Lilli-Ciara Emmrich 2011 1. TSV Bad Salzungen Nom 21:01,5

8 3 554 Philina Denisow 2006 Erfurter LAC Nom 21:11,5

9 2 549 Emely Günther 2008 LAC Gotha Nom 21:36,4

10 3 562 Julia Fleiss 1993 Nom 22:29,5

11 2 558 Sophie-Arlette Methe 1999 Nom 22:41,1

12 1 593 Jasmin Guba 2004 Nom 22:44,7

13 4 553 Anna Guzowski 2007 ESC Erfurt Nom 22:45,9

14 1 590 Daniela Ziervogel 1976 LTV Erfurt Nom 23:50,2

15 2 600 Juliane Schütterle 1978 Nom 24:06,7

16 1 568 Babett Guzowski 1973 Nom 24:11,9

17 1 596 Katrin Franke 1979 Nom 25:43,7

18 4 563 Christin Untermann 1989 Weimar Nom 25:54,7

19 3 551 Kora Haußen 2008 Locker Jogger Nom 26:03,7

20 1 566 Catharina Haußen 1962 Locker Jogger Nom 26:07,5

21 2 598 Melanie Thiel 1979 Nom 26:23,5

22 1 548 Colien Mayer 2009 FF Mihla Nom 26:33,8

23 1 576 Claudia Gunkel 1986 Nom 27:49,0

24 1 594 Jane Doe 1930 Nom 27:59,2

25 1 595 Janne Marcks 2010 Nom 28:06,7

26 2 543 Lina Willgeroth 2010 LAC Erfurt Nom 30:08,5

27 3 597 Katharina Beck 1977 Nom 31:11,0

28 2 569 Daniela Rieger 1973 BSG Stahl Eisenhüttenstadt Nom 31:25,6

29 4 567 Nicole Briechle 1974 Nom 31:30,9

30 3 577 Melanie Forberger 1985 Nom 32:25,3

31 3 514 Marlen Rahsmann 2010 FDC /Bundeswehr Nom 32:39,6

32 4 575 Anne-Sophie Blumstein 1987 Nom 32:47,3

33 2 545 Aleksandra Krenzer 2011 SSV Erfurt Nord Nom 33:41,6

34 2 579 Loreen Heunemann 1986 Nom 34:40,1

4 km Frauen
Datum: 09.09.2023    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 557 Jamie Sophie Lux 1999 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 19:48,8

2 558 Sophie-Arlette Methe 1999 Nom 22:41,1

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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25. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 9. September 2023 Ergebnisliste

4 km Schülerinnen W12
Datum: 09.09.2023    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 547 Lilli-Ciara Emmrich 2011 1. TSV Bad Salzungen Nom 21:01,5

2 545 Aleksandra Krenzer 2011 SSV Erfurt Nord Nom 33:41,6

4 km Schülerinnen W13
Datum: 09.09.2023    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 595 Janne Marcks 2010 Nom 28:06,7

2 543 Lina Willgeroth 2010 LAC Erfurt Nom 30:08,5

3 514 Marlen Rahsmann 2010 FDC /Bundeswehr Nom 32:39,6

4 km Schülerinnen W14
Datum: 09.09.2023    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 548 Colien Mayer 2009 FF Mihla Nom 26:33,8

4 km Schülerinnen W15
Datum: 09.09.2023    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 550 Laura Völkel 2008 ASV Erfurt Nom 20:53,5

2 549 Emely Günther 2008 LAC Gotha Nom 21:36,4

3 551 Kora Haußen 2008 Locker Jogger Nom 26:03,7

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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25. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 9. September 2023 Ergebnisliste

4 km Frauen W30
Datum: 09.09.2023    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 560 Juliane Aust 1991 Rolldichfit e.V. Team Thüringen Nom 19:15,0

2 564 Sarah-Maria Steppe 1992 Nom 20:40,0

3 562 Julia Fleiss 1993 Nom 22:29,5

4 563 Christin Untermann 1989 Weimar Nom 25:54,7

4 km Frauen W35
Datum: 09.09.2023    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 576 Claudia Gunkel 1986 Nom 27:49,0

2 579 Loreen Heunemann 1986 Nom 34:40,1

3 577 Melanie Forberger 1985 Nom 32:25,3

4 575 Anne-Sophie Blumstein 1987 Nom 32:47,3

4 km Frauen W40
Datum: 09.09.2023    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 596 Katrin Franke 1979 Nom 25:43,7

2 598 Melanie Thiel 1979 Nom 26:23,5

4 km Frauen W45
Datum: 09.09.2023    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 590 Daniela Ziervogel 1976 LTV Erfurt Nom 23:50,2

2 600 Juliane Schütterle 1978 Nom 24:06,7

3 597 Katharina Beck 1977 Nom 31:11,0

4 567 Nicole Briechle 1974 Nom 31:30,9

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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25. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 9. September 2023 Ergebnisliste

4 km Frauen W50
Datum: 09.09.2023    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 568 Babett Guzowski 1973 Nom 24:11,9

2 569 Daniela Rieger 1973 BSG Stahl Eisenhüttenstadt Nom 31:25,6

4 km Frauen W60
Datum: 09.09.2023    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 566 Catharina Haußen 1962 Locker Jogger Nom 26:07,5

4 km Frauen W80
Datum: 09.09.2023    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 594 Jane Doe 1930 Nom 27:59,2

4 km weibliche Jugend WU18
Datum: 09.09.2023    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 552 Sandrine Hilke 2007 1. SV Gera Nom 16:40,3

2 555 Zuzka Walther 2007 ASV Erfurt Nom 20:43,0

3 554 Philina Denisow 2006 Erfurter LAC Nom 21:11,5

4 553 Anna Guzowski 2007 ESC Erfurt Nom 22:45,9

4 km weibliche Jugend WU20
Datum: 09.09.2023    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 593 Jasmin Guba 2004 Nom 22:44,7

Verein

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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25. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 9. September 2023 Ergebnisliste

10km, Gesamt Männlich
Datum: 09.09.2023    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     82

Platz AK Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 841 Christian Börsch 1982 Team Gute Laune Sport Nom 36:53,7

2 1 868 Markus Mäder 1987 Nom 37:48,1

3 1 793 Hans Zwirnmann 1993 LTV Erfurt Nom 38:09,6

4 1 804 Matti Schmidt 2007 ELAC Nom 38:29,4

5 2 852 Christian Huth 1981 LTV Erfurt Nom 38:53,8

6 2 803 Esra Dominik Frank 2006 Leichtathletikgemeinschaft Erfurt Nom 40:56,2

7 2 864 Oliver Ziehrenner 1986 Nom 42:21,4
8 1 815 Holger Büttner 1965 SC Impuls Erfurt Nom 42:39,7

9 3 862 Tobias Emmrich 1985 1. TSV Bad Salzungen Nom 42:53,2

10 1 840 Maik Herrmann 1978 TRCT Racing Team/SC Impuls Erfurt Nom 43:36,3

11 3 853 Helger Malzahn 1981 Erfurter SSV 02/Erdinger Active Team Nom 43:51,1

12 1 797 Youssef Ejjallad 2002 PSV Judo Wurzen Nom 44:13,5

13 4 850 Andre Unger 1980 LAV Saale-Rennsteig Nom 44:43,4

14 2 886 Dirk Gießmann 1965 LTV Erfurt Nom 45:38,5

15 3 801 Severin Kleinert 2007 SSV Erfurt 02 Nom 45:51,2

16 2 798 Jannik Olejnik 2003 DLRG Erfurt Nom 46:02,7

17 1 812 Holger Petschauer 1963 FSV Gotha 1950e.V. Nom 46:26,8

18 2 790 Matthias Nöll 1989 Nom 47:48,6

19 1 869 René Kruse 1973 Walschberg Runners Nom 48:01,8

20 4 800 Oskar Zinn 2007 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 48:23,1

21 5 848 Roman Kramer 1979 Nom 48:28,2

22 3 787 Christoph Ciesla 1990 Nom 48:41,0

23 2 874 Steffen Kirsch 1973 LAHV Nom 49:08,4

24 2 810 Jörg Bauer 1961 Grundschule Ohrdruf Nom 49:14,4

25 4 858 Christian Thomas 1988 LAV Saale-Rennsteig Nom 49:23,2

26 6 843 Marcel Weis 1981 Nom 49:37,1

27 7 877 Daniel Reinhardt-Felbel 1980 X-Runners Jena Nom 49:37,8

28 1 806 Peter Schumann 1952 GM-Rennsteiglaufverein Nom 49:54,4

29 5 859 Jörg Eberlei 1984 Nom 50:01,4

30 2 837 Steffen Linnert 1975 Stadt Erfurt Nom 50:56,9

31 3 879 Thomas Fleischmann 1959 LTV Erfurt Nom 51:00,0

32 3 817 Frank Thomas 1964 LAV Saale-Rennsteig Nom 51:01,7

33 6 863 Pascal Möller 1987 Fitness und Fun and Move Nom 51:10,1

34 7 856 Robby Heunemann 1984 Nom 51:16,6

35 8 861 Martin Geißler 1988 Palm Beach Party Team Nom 51:19,2

36 3 830 Daniel Hebig 1975 1. SV Gera Nom 51:23,4

37 4 792 Oliver Stein 1991 Nom 51:34,1

38 3 829 Thorsten Seever 1971 SG Motor Arnstadt Nom 51:41,1

39 5 789 David Hermann 1990 SV Sömmerda Nom 51:48,7

40 8 851 Sebastian Ertel 1979 Nom 51:53,7

41 4 821 Jens Morawietz 1966 Nom 52:00,0

42 9 865 Erik Linhart 1986 Nom 52:43,3

43 4 833 Peter Gerisch 1976 Nom 52:57,1

44 5 819 Ralph Adams 1966 Nom 53:01,5

45 4 827 Mirko Jahn 1971 Nom 53:08,5

46 4 875 Reiner Holzhaus 1959 LAV Saale-Rennsteig Nom 53:22,7

47 5 870 Andreas Heinrich 1978 Walschberg Runners Nom 54:06,8

48 1 794 Maximilian Fuchs 2000 Nom 55:21,4

49 10 857 Maik Brühl 1984 Nom 55:23,1

50 11 866 Daniel Pfeffer 1985 Nom 55:39,5

51 1 807 Hans-Joachim Rudorf 1956 FSV Meuselwitz Nom 56:25,8

52 6 788 Christian Naperkowski 1992 Nom 56:28,4

53 12 854 Fabian Heydrich 1986 Nom 56:32,0

Verein Ergebnis

www.Cheaptiming.de Seite 17



25. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 9. September 2023 Ergebnisliste

10km, Gesamt Männlich - Fortsetzung
Datum: 09.09.2023    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     82

Platz AK Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ
54 6 831 Ralf Nöller 1978 SG Naitschau Nom 56:46,7

55 5 822 Ronny Hilke 1970 1. SV Gera Nom 57:42,8

56 2 887 Ernst Hempel 1949 Saalfelder LV Nom 58:26,8

57 1 799 Marvin Rosenthal 2004 SSV Erfurt Nord e. V. Nom 58:29,5

58 6 826 Stephan Zeidler 1969 Helios Team Erfurt Nom 58:33,1

59 5 813 Oliver Seiss 1960 Nom 58:37,1

60 7 835 Thomas Braune 1978 Proverda Nom 58:44,5

61 6 818 Frank Kühnpast 1966 Saalfelder LV Nom 59:25,5

62 13 860 Andreas Schäfer 1984 LSG Nom 59:27,4

63 8 832 Alexander Pöpplen 1975 Nom 59:47,8

64 9 849 Michael Jehnes 1981 Hannover Runners e.V. Nom 59:52,1

65 10 842 Matthias In Der Smitten 1982 Nom 1:00:30,7

66 14 876 Sebastian Eis 1988 Nom 1:01:15,4

67 7 880 Dirk Schreiber 1973 Nom 1:01:31,9

68 8 825 Lars Krüger 1972 Nom 1:01:55,5

69 6 811 Gerd Pawlik 1962 Pawlik s Lauffamily Nom 1:02:38,6

70 7 816 Hans-Jörg Ciesla 1967 Nom 1:04:31,8

71 2 796 Julius Klink 1994 Nom 1:06:20,8

72 7 814 Michael Heinze 1959 SV Lauflos Bad Berka Nom 1:06:28,5

73 8 872 Bernd John 1963 Laufclub Rudolstadt e.V Nom 1:06:32,0

74 9 828 Matthias Schillng 1971 Nom 1:07:45,7

75 3 881 Jakob Nüßlein 1995 Nom 1:09:50,3

76 9 809 Günter Mosel 1961 Erfurt Nom 1:10:09,1

77 2 808 Frank Ertel 1956 Nom 1:10:17,3

78 1 878 Gerhardt Dehmel 1940 ThwV Ilmenau Nom 1:11:02,8

79 15 855 Raschid Azizy 1988 Technische Universität Ilmenau Nom 1:11:59,1

80 11 846 Stefan Huber 1980 Nom 1:12:30,0

81 1 805 Bernhard Hennig 1948 SV Mihla Nom 1:12:59,8

82 2 883 Manfred Baumann 1932 Erfurt Nom 1:24:39,6

10 km Männer
Datum: 09.09.2023    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 794 Maximilian Fuchs 2000 Nom 55:21,4

2 796 Julius Klink 1994 Nom 1:06:20,8

3 881 Jakob Nüßlein 1995 Nom 1:09:50,3

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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25. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 9. September 2023 Ergebnisliste

10 km Männer M30
Datum: 09.09.2023    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 793 Hans Zwirnmann 1993 LTV Erfurt Nom 38:09,6

2 790 Matthias Nöll 1989 Nom 47:48,6

3 787 Christoph Ciesla 1990 Nom 48:41,0

4 792 Oliver Stein 1991 Nom 51:34,1

5 789 David Hermann 1990 SV Sömmerda Nom 51:48,7

6 788 Christian Naperkowski 1992 Nom 56:28,4

10 km Männer M35
Datum: 09.09.2023    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     12

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 868 Markus Mäder 1987 Nom 37:48,1

2 864 Oliver Ziehrenner 1986 Nom 42:21,4

3 862 Tobias Emmrich 1985 1. TSV Bad Salzungen Nom 42:53,2

4 858 Christian Thomas 1988 LAV Saale-Rennsteig Nom 49:23,2

5 859 Jörg Eberlei 1984 Nom 50:01,4

6 863 Pascal Möller 1987 Fitness und Fun and Move Nom 51:10,1

7 856 Robby Heunemann 1984 Nom 51:16,6

8 861 Martin Geißler 1988 Palm Beach Party Team Nom 51:19,2

9 865 Erik Linhart 1986 Nom 52:43,3

10 857 Maik Brühl 1984 Nom 55:23,1

11 866 Daniel Pfeffer 1985 Nom 55:39,5

12 854 Fabian Heydrich 1986 Nom 56:32,0

13 860 Andreas Schäfer 1984 LSG Nom 59:27,4

14 876 Sebastian Eis 1988 Nom 1:01:15,4

15 855 Raschid Azizy 1988 Technische Universität Ilmenau Nom 1:11:59,1

10 km Männer M40
Datum: 09.09.2023    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     13

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 841 Christian Börsch 1982 Team Gute Laune Sport Nom 36:53,7

2 852 Christian Huth 1981 LTV Erfurt Nom 38:53,8

3 853 Helger Malzahn 1981 Erfurter SSV 02/Erdinger Active Team Nom 43:51,1

4 850 Andre Unger 1980 LAV Saale-Rennsteig Nom 44:43,4

5 848 Roman Kramer 1979 Nom 48:28,2
6 843 Marcel Weis 1981 Nom 49:37,1

7 877 Daniel Reinhardt-Felbel 1980 X-Runners Jena Nom 49:37,8
8 851 Sebastian Ertel 1979 Nom 51:53,7

9 849 Michael Jehnes 1981 Hannover Runners e.V. Nom 59:52,1

10 842 Matthias In Der Smitten 1982 Nom 1:00:30,7

11 846 Stefan Huber 1980 Nom 1:12:30,0

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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25. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 9. September 2023 Ergebnisliste

10 km Männer M45
Datum: 09.09.2023    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     9

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 840 Maik Herrmann 1978 TRCT Racing Team/SC Impuls Erfurt Nom 43:36,3

2 837 Steffen Linnert 1975 Stadt Erfurt Nom 50:56,9

3 830 Daniel Hebig 1975 1. SV Gera Nom 51:23,4

4 833 Peter Gerisch 1976 Nom 52:57,1

5 870 Andreas Heinrich 1978 Walschberg Runners Nom 54:06,8

6 831 Ralf Nöller 1978 SG Naitschau Nom 56:46,7

7 835 Thomas Braune 1978 Proverda Nom 58:44,5

8 832 Alexander Pöpplen 1975 Nom 59:47,8

10 km Männer M50
Datum: 09.09.2023    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     10

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 869 René Kruse 1973 Walschberg Runners Nom 48:01,8

2 874 Steffen Kirsch 1973 LAHV Nom 49:08,4

3 829 Thorsten Seever 1971 SG Motor Arnstadt Nom 51:41,1

4 827 Mirko Jahn 1971 Nom 53:08,5

5 822 Ronny Hilke 1970 1. SV Gera Nom 57:42,8

6 826 Stephan Zeidler 1969 Helios Team Erfurt Nom 58:33,1

7 880 Dirk Schreiber 1973 Nom 1:01:31,9

8 825 Lars Krüger 1972 Nom 1:01:55,5

9 828 Matthias Schillng 1971 Nom 1:07:45,7

10 km Männer M55
Datum: 09.09.2023    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     7

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 815 Holger Büttner 1965 SC Impuls Erfurt Nom 42:39,7

2 886 Dirk Gießmann 1965 LTV Erfurt Nom 45:38,5

3 817 Frank Thomas 1964 LAV Saale-Rennsteig Nom 51:01,7

4 821 Jens Morawietz 1966 Nom 52:00,0

5 819 Ralph Adams 1966 Nom 53:01,5

6 818 Frank Kühnpast 1966 Saalfelder LV Nom 59:25,5

7 816 Hans-Jörg Ciesla 1967 Nom 1:04:31,8

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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25. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 9. September 2023 Ergebnisliste

10 km Männer M60
Datum: 09.09.2023    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     9

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 812 Holger Petschauer 1963 FSV Gotha 1950e.V. Nom 46:26,8

2 810 Jörg Bauer 1961 Grundschule Ohrdruf Nom 49:14,4

3 879 Thomas Fleischmann 1959 LTV Erfurt Nom 51:00,0

4 875 Reiner Holzhaus 1959 LAV Saale-Rennsteig Nom 53:22,7

5 813 Oliver Seiss 1960 Nom 58:37,1

6 811 Gerd Pawlik 1962 Pawlik s Lauffamily Nom 1:02:38,6

7 814 Michael Heinze 1959 SV Lauflos Bad Berka Nom 1:06:28,5

8 872 Bernd John 1963 Laufclub Rudolstadt e.V Nom 1:06:32,0

9 809 Günter Mosel 1961 Erfurt Nom 1:10:09,1

10 km Männer M65
Datum: 09.09.2023    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 807 Hans-Joachim Rudorf 1956 FSV Meuselwitz Nom 56:25,8

2 808 Frank Ertel 1956 Nom 1:10:17,3

10 km Männer M70
Datum: 09.09.2023    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 806 Peter Schumann 1952 GM-Rennsteiglaufverein Nom 49:54,4

2 887 Ernst Hempel 1949 Saalfelder LV Nom 58:26,8

10 km Männer M75
Datum: 09.09.2023    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 805 Bernhard Hennig 1948 SV Mihla Nom 1:12:59,8

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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25. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 9. September 2023 Ergebnisliste

10 km Männer M80
Datum: 09.09.2023    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 878 Gerhardt Dehmel 1940 ThwV Ilmenau Nom 1:11:02,8

2 883 Manfred Baumann 1932 Erfurt Nom 1:24:39,6

10 km männliche Jugend MU18
Datum: 09.09.2023    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 804 Matti Schmidt 2007 ELAC Nom 38:29,4

2 803 Esra Dominik Frank 2006 Leichtathletikgemeinschaft Erfurt Nom 40:56,2

3 801 Severin Kleinert 2007 SSV Erfurt 02 Nom 45:51,2

4 800 Oskar Zinn 2007 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 48:23,1

10 km männliche Jugend MU20
Datum: 09.09.2023    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 799 Marvin Rosenthal 2004 SSV Erfurt Nord e. V. Nom 58:29,5

10 km Junioren MU23
Datum: 09.09.2023    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 797 Youssef Ejjallad 2002 PSV Judo Wurzen Nom 44:13,5

2 798 Jannik Olejnik 2003 DLRG Erfurt Nom 46:02,7

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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25. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 9. September 2023 Ergebnisliste

10km, Gesamt Weiblich
Datum: 09.09.2023    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     31

Platz AK Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 785 Laura Weißenborn 2009 WSSV Suhl 1990 Nom 45:12,3

2 1 777 Joleen Liebold 1998 SV Sömmerda e.V. Nom 47:01,7

3 1 767 Nicol Meister 1986 WBG Zukunft eG Nom 48:26,2

4 2 769 Sandra Kraut 1984 Friedrich-Schiller-Universität Jena Nom 52:23,8

5 1 752 Susan Hilke 1976 1. SV Gera Nom 52:55,0

6 3 871 Eva Stadler 1985 Nom 54:52,5

7 1 781 Amélie Lina Kohli 2004 Nom 56:42,0

8 1 784 Melina Eis 2008 Nom 57:25,5

9 1 765 Janet Schwoch 1983 Nom 57:54,3

10 2 884 Petra Lausch 1974 FSV 1950 Gotha Nom 58:30,3

11 1 760 Jacqueline Seiss 1972 Nom 58:39,6

12 2 758 Maritta Plaschke 1970 Nom 59:29,1
13 2 782 Leni Bielinski 2005 LV Gera e.V. Nom 59:37,6

14 1 885 Ellen Rattmann 1966 FSV 1950 Gotha Nom 1:00:44,9

15 2 763 Susann Krenzer 1980 Nom 1:01:45,2

16 2 775 Theresa Retzlaff 1997 Nom 1:02:52,4

17 1 867 Christa Wegener 1956 SC impuls Erfurt Nom 1:03:36,8

18 4 761 Jana Schippel 1986 Nom 1:04:42,4

18 5 768 Mareen Schulze 1986 Nom 1:04:42,4

20 3 764 Sindy Kalies 1983 Nom 1:05:19,3

21 1 751 Silvia Bärwolf 1961 Lauftreff Breitungen Nom 1:06:05,3

22 2 873 Elke Nagel 1967 Laufclub Rudolstadt e.V Nom 1:06:31,4

23 3 776 Carolin Marie Fisch 1998 Nom 1:06:45,1

24 1 780 Vanessa Benbezza 2002 Laufclub Rudolstadt e.V Nom 1:07:35,0

25 4 773 Vivien Platl 1995 Nom 1:09:47,4

26 6 770 Sarah Günther-Müller 1990 Technische Universität Ilmenau Nom 1:11:59,1

27 7 882 Luidmila Wehle 1988 Nom 1:13:13,0

28 3 756 Sandra Hillesheim 1978 Nom 1:13:43,4

29 5 774 Annalena Ciesla 1997 Nom 1:15:50,3

30 3 766 Marlen Rahsmann 1970 FDC /Bundeswehr Nom 1:17:06,6

30 2 778 Samantha Macholdt 2003 Nom 1:17:06,6

10 km Frauen
Datum: 09.09.2023    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 777 Joleen Liebold 1998 SV Sömmerda e.V. Nom 47:01,7

2 775 Theresa Retzlaff 1997 Nom 1:02:52,4

3 776 Carolin Marie Fisch 1998 Nom 1:06:45,1

4 773 Vivien Platl 1995 Nom 1:09:47,4

5 774 Annalena Ciesla 1997 Nom 1:15:50,3

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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25. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 9. September 2023 Ergebnisliste

10 km Schülerinnen W14
Datum: 09.09.2023    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 785 Laura Weißenborn 2009 WSSV Suhl 1990 Nom 45:12,3

10 km Schülerinnen W15
Datum: 09.09.2023    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 784 Melina Eis 2008 Nom 57:25,5

10 km Frauen W35
Datum: 09.09.2023    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     6

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 767 Nicol Meister 1986 WBG Zukunft eG Nom 48:26,2

2 769 Sandra Kraut 1984 Friedrich-Schiller-Universität Jena Nom 52:23,8

3 871 Eva Stadler 1985 Nom 54:52,5

4 761 Jana Schippel 1986 Nom 1:04:42,4

5 768 Mareen Schulze 1986 Nom 1:04:42,4

6 770 Sarah Günther-Müller 1990 Technische Universität Ilmenau Nom 1:11:59,1

7 882 Luidmila Wehle 1988 Nom 1:13:13,0

10 km Frauen W40
Datum: 09.09.2023    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 765 Janet Schwoch 1983 Nom 57:54,3

2 763 Susann Krenzer 1980 Nom 1:01:45,2

3 764 Sindy Kalies 1983 Nom 1:05:19,3

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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25. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 9. September 2023 Ergebnisliste

10 km Frauen W45
Datum: 09.09.2023    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 752 Susan Hilke 1976 1. SV Gera Nom 52:55,0

2 884 Petra Lausch 1974 FSV 1950 Gotha Nom 58:30,3

3 756 Sandra Hillesheim 1978 Nom 1:13:43,4

10 km Frauen W50
Datum: 09.09.2023    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 760 Jacqueline Seiss 1972 Nom 58:39,6

2 758 Maritta Plaschke 1970 Nom 59:29,1

3 766 Marlen Rahsmann 1970 FDC /Bundeswehr Nom 1:17:06,6

10 km Frauen W55
Datum: 09.09.2023    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 885 Ellen Rattmann 1966 FSV 1950 Gotha Nom 1:00:44,9

2 873 Elke Nagel 1967 Laufclub Rudolstadt e.V Nom 1:06:31,4

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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25. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 9. September 2023 Ergebnisliste

10 km Frauen W60
Datum: 09.09.2023    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 751 Silvia Bärwolf 1961 Lauftreff Breitungen Nom 1:06:05,3

10 km Frauen W65
Datum: 09.09.2023    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 867 Christa Wegener 1956 SC impuls Erfurt Nom 1:03:36,8

10 km weibliche Jugend WU20
Datum: 09.09.2023    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 781 Amélie Lina Kohli 2004 Nom 56:42,0

2 782 Leni Bielinski 2005 LV Gera e.V. Nom 59:37,6

10 km Juniorinnen WU23
Datum: 09.09.2023    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 780 Vanessa Benbezza 2002 Laufclub Rudolstadt e.V Nom 1:07:35,0

2 778 Samantha Macholdt 2003 Nom 1:17:06,6

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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